[bookmark: _GoBack] (
德 清 县 教 育 局 文 件
)

德教基﹝2021﹞116号

德清县教育局关于公布2020学年度中小学
德育工作先进集体、优秀德育工作者、
优秀班主任、优秀德育导师名单的通知

各中小学：
根据《德清县教育局关于开展德育工作先进集体、优秀德育工作者、优秀德育导师评比活动的通知》要求，全县中小学通过广泛宣传发动，广大教职员工积极参与，经学校推荐，县教育局审核，评选出德育工作先进集体10个、优秀德育工作者18名、优秀班主任68名、优秀德育导师69名。现将名单予以公布（详见附件）。

附件：德清县2020学年度中小学德育工作先进集体、优秀德育工作者、优秀班主任、优秀德育导师名单

德清县教育局
2021年11月4日

附件
德清县2020学年度中小学德育工作先进集体、
优秀德育工作者、优秀班主任、优秀德育导师名单

一、德育工作先进集体
浙工大附属德高    禹越中学     秋山中学
三合中心学校      逸夫小学     实验学校
武康英溪小学      春晖小学     徐家庄小学
东风小学
二、优秀德育工作者
	沈国华
	（浙工大附属德高）
	关苗苗
	（职业中专）

	高  煜
	（德清六中）
	陈永明
	（德清二中）

	沈剑飞
	（德清三中）
	欧  青
	（德清四中）

	沈恩贤
	（武康中学）
	顾忠良
	（洛舍中心学校）

	俞建华
	（下舍中心学校）
	高  俊
	（舞阳学校教育集团）

	王晓赟
	（乾元小学）
	曹环荣
	（新市中心小学）

	沈英奇
	（士林小学）
	梅海华
	（钟管小学）

	李建娣
	（雷甸小学）
	徐  芳
	（高桥小学）

	杨  广
	（东风小学）
	娄华英
	（上柏学校）

3、 优秀班主任
	曹晓霞
	（浙工大附属德高）
	杨玉明
	（德清一中）

	章幸伟
	（浙工大附属德高）
	陈  相
	（德清一中）

	姚  丹
	（德清六中）
	陈关兰
	（求是高中）

	沈兴娣
	（德清六中）
	许  悦
	（求是高中）

	刘红叶
	（职业中专）
	杨国红
	（求是高中）

	沈莎莎
	（职业中专）
	沈伟梅
	（新市职高）

	姚  杰
	（职业中专）
	翁  惠
	（德清二中）

	沈建新
	（德清三中）
	程  斌
	（德清二中）

	朱华英
	（德清三中）
	贾兴荣
	（德清四中）

	潘茂茂
	（德清五中）
	杨云云
	（德清四中）

	梅迎春
	（武康中学）
	屠建伟
	（禹越中学）

	陆金伟
	（武康中学）
	徐敏霞
	（秋山中学）

	吴芳英
	（洛舍中心学校）
	沈  园
	（华盛达外语学校）

	谢桂香
	（洛舍中心学校）
	董滟燕
	（下舍中心学校）

	陈  杰
	（勾里中心学校）
	刘继海
	（莫干中心学校）

	嵇春霞
	（莫干山外国语学校）
	胡丽萍
	（三合中心学校）

	姚丽娟
	（莫干山外国语学校）
	吕吟乾
	（育才学校）

	崔小萍
	（逸夫小学）
	周冯娇
	（育才学校）

	闻惠伟
	（逸夫小学）
	陈  燕
	（武康英溪小学）

	毛丽萍
	（实验学校）
	徐香英
	（武康英溪小学）

	俞丽红
	（实验学校）
	陈  燕
	（舞阳学校教育集团）

	顾华芳
	（实验学校）
	胡海英
	（舞阳学校教育集团）

	刘  旭
	（春晖小学）
	俞慧娟
	（舞阳学校教育集团）

	陆颖昕
	（凤栖小学）
	沈赟慧
	（舞阳学校教育集团）

	邱  菲
	（清溪小学）
	俞利新
	（乾元小学）

	吴晓晔
	（新市小学）
	陆鹏飞
	（乾元小学）

	沈建烽
	（雷甸小学）
	嵇浩杰
	（新市中心小学）

	郑敏敏
	（雷甸小学）
	沈旭钰
	（士林小学）

	沈  佳
	（雷甸小学）
	俞红鹃
	（干山小学）

	周月娥
	（筏头小学）
	曹晓琴
	（徐家庄小学）

	沈美仙
	（上柏小学）
	徐  敏
	（徐家庄小学）

	刘春霞
	（上柏小学）
	沈利明
	（高桥小学）

	姚  丽
	（三桥小学）
	周兰珍
	（东风小学）

	李  钰
	（培康学校）
	沈建芬
	（二都小学）

4、 优秀德育导师
	费孝慈
	（浙工大附属德高）
	归煜颖
	（德清一中）

	沈黎叶
	（德清六中）
	董晓兰
	（德清一中）

	杜亚平
	（德清六中）
	李姣姣
	（求是高中）

	茅文明
	（德清六中）
	李  悦
	（求是高中）

	戴运辉
	（职业中专）
	彭倩倩
	（求是高中）

	林娜
	（职业中专）
	宋宏伟
	（新市职高）

	沈丹燕
	（职业中专）
	马黎红
	（德清二中）

	丁晶星
	（职业中专）
	吴蔚琳
	（德清四中）

	肖春华
	（德清三中）
	姚小红
	（德清四中）

	俞松英
	（德清三中）
	严志勇
	（德清五中）

	蒋法华
	（雷甸中学）
	叶惠君
	（禹越中学）

	杨  磊
	（武康中学）
	吴全金
	（秋山中学）

	姚红琴
	（武康中学）
	崔  燕
	（千秋外国语学校）

	程梦佳
	（华盛达外语学校）
	朱咏娥
	（洛舍中心学校）

	杨丽丽
	（莫干中心学校）
	曹伟春
	（勾里中心学校）

	欧阳明秀
	（莫干山外国语学校）
	何雪莹
	（三合中心学校）

	沈佳辉
	（莫干山外国语学校）
	苏  月
	（育才学校）

	沈芳红
	（逸夫小学）
	陈英鹰
	（实验学校）

	沈  亮
	（逸夫小学）
	吴旭娣
	（实验学校）

	董  海
	（武康英溪小学）
	彭云芳
	（实验学校）

	顾  欣
	（武康英溪小学）
	余慧红
	（春晖小学）

	沈丽娟
	（舞阳学校教育集团）
	姚鑫淼
	（春晖小学）

	贾海涛
	（舞阳学校教育集团）
	王丽娜
	（凤栖小学）

	沈燕萍
	（舞阳学校教育集团）
	张  琴
	（乾元小学）

	姚佳佳
	（清溪小学）
	朱疆雪
	（新市中心小学）

	罗玉如
	（清溪小学）
	沈庭芳
	（士林小学）

	沈玲威
	（新市小学）
	顾莉玉
	（干山小学）

	周兴燕
	（新市小学）
	陈国良
	（徐家庄小学）

	姚惠芬
	（钟管小学）
	张晓娟
	（徐家庄小学）

	张萌梦
	（雷甸小学）
	姚冬敏
	（高桥小学）

	潘佳燕
	（雷甸小学）
	顾开云
	（东风小学）

	姚燕萍
	（雷甸小学）
	沈丽娟
	（三桥小学）

	吴红明
	（筏头小学）
	沈国芳
	（二都小学）

	周增栋
	（上柏小学）
	王爱玲
	（培康学校）

	徐  锋
	（上柏小学）

德清县教育局办公室            2021年11月4日印发
- 6 -

- 3 -